

# ÅRSREDOVISNING

för

## Daniel Basmaci Redovisning AB

Org.nr. 559057-9289

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Daniel Basmaci, Verkställande direktör  
2024-04-04

Styrelsen och verkställande direktören för Daniel Basmaci Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation samt uppdrag inom redovisningstjänster.

Bolaget har sitt säte i Södertälje .

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 936	1 861	1 389	
Resultat efter finansiella poster	1 484	735	684	-17
Soliditet (%)	76	69	65	102

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat efterfrågan av konsulttjänster.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 106	462 160	772 266
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Årets resultat	0	0	1 054 957	1 054 957
Belopp vid årets utgång	50 000	160 106	1 517 117	1 727 223

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>622 266</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 054 957</b>
<b>Summa</b>	<b>1 677 223</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>250 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 427 223</b>
<b>Summa</b>	<b>1 677 223</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 936 228	1 861 168
Övriga rörelseintäkter		17 042	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 953 270</b>	<b>1 861 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-299 584	-273 384
Personalkostnader		-1 172 547	-842 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 472 131</b>	<b>-1 115 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 481 139</b>	<b>745 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 451	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 211	-10 253
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 240</b>	<b>-10 169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 484 379</b>	<b>735 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 334 379</b>	<b>585 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-279 422	-122 957
<b>Årets resultat</b>		<b>1 054 957</b>	<b>462 160</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		1 100 000	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 100 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 100 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		450 475	241 350
Övriga fordringar		0	141 075
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>450 475</b>	<b>382 425</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 201 642	510 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 201 642</b>	<b>510 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 652 117</b>	<b>892 853</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 752 117</b>	<b>1 592 853</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		622 266	260 106
Årets resultat		1 054 957	462 160
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 677 223</b>	<b>722 266</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 727 223</b>	<b>772 266</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		450 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153	118
Skatteskulder		154 116	137 513
Övriga skulder		420 625	382 956
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>574 894</b>	<b>520 587</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 752 117</b>	<b>1 592 853</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

*Daniel Basmaci*

Daniel Basmaci

**2024-04-04**

**Styrelseordförande**